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Faluns medlemsnytt November 2025 

Månadens sista arbetsdag, mörkt och regnigt inför 1a advent. 
Då kommer ett medlemsnytt från lokalföreningen och lyser upp din tillvaro! 

 
Styrelsen börjar prata om förberedelser inför årsmötet. Det ska skrivas en 
verksamhetsberättelse och verksamhetsplan, valberedningen påbörjar sitt arbete, vi ska planera 
lokal och förtäring med mera. Vi återkommer med mer information och kallelse efter jullovet. 

Förutom det så har vi varit ute på fler arbetsplatsbesök, vi har hållit i Grundläggande 
ombudsutbildning del 4, vi har haft besök av Pia Rizell som är vice ordförande i förbundet, vi 
deltar i flera chefsrekryteringar, vi möter arbetsgivaren i samverkan och förhandling och det 
fackliga uppdragets kärna - att möta medlemmar som behöver stöd och råd på olika sätt. 

Vid Pia Rizells besök passade vi på att bjuda in till en medlemskväll på CariAnna och dagen efter 
gjorde Pia arbetsplatsbesök på förskolan Hasselvägen och Hosjöskolan innan hon åkte till 
Stockholm.  

Nu tar arbetsplatsbesöken paus och vi startar igen efter jullovet. Vill du att vi kommer till din 
arbetsplats? Skicka ett mejl till falun@sverigeslarare.se och berätta! 

Har du träffat oss när vi varit på arbetsplatsbesök och blivit nyfiken på vårt profilmaterial? 
Då lokalföreningen inte har möjlighet att köpa och dela ut allt så kan det vara intressant att veta 
att alla medlemmar är välkomna att själva beställa från Sveriges lärares webbshop.  
Du hittar webbshopen här: Webbshop 

Avstämning av arbetstiden - lärare med ferietjänst 
Vi vill redan nu flagga för att det inför julledigheten är dags för den andra avstämningen av 
arbetstiden. 
Om du har funderingar så prata med ombud på din arbetsplats, se tidigare medlemsnytt samt 
läs på hemsidan för Sveriges Lärare. 

Facklig seger för personal i förskolan - Arbetsgivaren bekostar vaccinering mot 
säsongsinfluensa 
Sveriges Lärare och Kommunal har båda lyft in frågan i samverkan och nu fått gehör. 
 För att sänka sjukfrånvaron inom förskolan och förbättra arbetsmiljönbeslutade Barn- och 
utbildningsnämnden den 12 november att erbjuda vaccinering mot säsongsinfluensa som 
bekostas av arbetsgivaren Falu kommun. 
Vaccineringen ska genomföras innan den 31 december. 
Även de som redan har vaccinerat sig kan få retroaktiv ersättning om man kan styrka det med 
kvitto. 
Kontakta din chef för mer information. 
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Medarbetarsamtalstider 

Just nu pågår medarbetarsamtalen ute på arbetsplatserna. 
För de flesta av våra medlemmar äger även resultatsamtalet rum vid samma tillfälle, men för 
medlemmar som arbetar inom förskolan sker den delen vid ett separat tillfälle 

 

Lärarlinjen (Kansliet i Stockholm) har nytt telefonnummer: 010 - 400 40 40 
Till Lärarlinjen kan du ringa och få råd och stöd om du inte får tag på oss i lokalföreningen, eller 
du kanske vill prata med någon utomstående.  

Önskar dig en trevlig första advent! 

//Styrelsen 

 

 


